TRA500-21Y东洋技研TOYOGIKEN变压器
产品名称 TRA500-21Y东洋技研TOYOGIKEN变压器
公司名称 南京易鸣机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 型号:TRA500-21Y
品牌:东洋技研
产地:日本
公司地址 南京市栖霞区迈皋桥创业园科技研发基地寅春路
18号—Q834（注册地址）
联系电话  15105194148
产品详情
TRA500-21Y东洋技研TOYOGIKEN变压器
相 数
No. of phases
巻 方
Winding
一次電圧（V）
Primary voltage
二次電圧（V）
Secondary voltage
容量（VA）
Capacity
二次電流（A）
Secondary current
形式名
Model
ページ
Page
単相
Singlephase
複巻
Double winding
0-100-110V 0-24-26V
30 1.25
時
V4
圧
2
電次二
TRH30-10S
F-１０
50 2.08 TRH50-10S
75 3.13 TRH75-10S
100 4.17 TRH100-10S
150 6.25 TRH150-10S
200 8.33 TRH200-10S
300 12.5 TRH300-10S
400 16.67 TRH400-10S
500 20.83 TRH500-10S
750 31.25 TRH750-10S
1K 41.67 TRH1K-10S
0-200-220V 0-24-26V
TRH30-20S
F-１１
50 2.08 TRH50-20S
75 3.13 TRH75-20S
100 4.17 TRH100-20S
150 6.25 TRH150-20S
200 8.33 TRH200-20S
300 12.5 TRH300-20S
400 16.67 TRH400-20S
500 20.83 TRH500-20S
750 31.25 TRH750-20S
1K 41.67 TRH1K-20S
0-200-210-220V 0-100-105-110V
30 0.3
V00
1
TRH30-21S
F-１２
50 0.5 TRH50-21S
75 0.75 TRH75-21S
100 1 TRH100-21S
150 1.5 TRH150-21S
200 2 TRH200-21S
300 3 TRH300-21S
400 4 TRH400-21S
500 5 TRH500-21S
750 7.5 TRH750-21S
1K 10 TRH1K-21S
1.5K 15 TRH1.5K-21S
2K 20 TRH2K-21S
2.5K 25 TRH2.5K-21S
3K 30 TRH3K-21S
4K 40 TRH4K-21S
5K 50 TRH5K-21S
0-380-400-440V 0-100-110V
TRH30-41S
F-１３
50 0.5 TRH50-41S
75 0.75 TRH75-41S
100 1 TRH100-41S
150 1.5 TRH150-41S
200 2 TRH200-41S
300 3 TRH300-41S
400 4 TRH400-41S
500 5 TRH500-41S
750 7.5 TRH750-41S
1K 10 TRH1K-41S
1.5K 15 TRH1.5K-41S
2K 20 TRH2K-41S
2.5K 25 TRH2.5K-41S
3K 30 TRH3K-41S
4K 40 TRH4K-41S
5K 50 TRH5K-41S
南京易鸣机电设备有限公司
网址：http://www.highhui.com
网上价格不代表实际价格 如需报价 请QQ联系或来电
更多日本工业产品欢迎来电咨询，我们将竭诚为您服务！
销售部：张经理         手机：15105194148（微 信）
QQ： 1123796413        1290556377
电话:  025-86407655分机807
传真:  025-85357490
我们专注于日本工业产品的快速供应，把您的需求告诉我们，我们为您排忧解难,只要您提供准确的产品
型号就能咨询我们，我们会努力为您提供服务，您的满意是我们的追求，感谢您的信任与支持！南京易
鸣机电设备有限公司竭诚为您服务，共创您我双赢结局。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)